

اجتماع بزرگ پیش‌کسوتان قرآنی نیروهای مسلح

بنابر این گزارش، این کنگره با تلاوت آیاتی از قرآن کریم توسط مهربان، قاری نوجوان آغاز شد، سپس سرود جمهوری اسلامی ایران پخش شد.



روزجمعه در قالب کنگره سراسری "قرآن، کتاب بیداری" برگزار شد کنگره سراسری قرآن کریم ویژه پیش‌کسوتان قرآنی نیروهای مسلح با شعار "قرآن، کتاب بیداری" و با هدف توجه به مفاهیم قرآن و معارف اهل بیت(ع) 6 آبان ماه همزمان در سراسر کشور برگزار شد.

کنگره سراسری قرآن کریم ویژه پیش‌کسوتان قرآنی نیروهای مسلح با شعار "قرآن، کتاب بیداری" و با هدف توجه به مفاهیم قرآن و معارف اهل بیت(ع)، 6 آبان ماه، در تالار خلیج فارس وزارت نیرو برگزار شد.

بنابر این گزارش، این کنگره با تلاوت آیاتی از قرآن کریم توسط مهربان، قاری نوجوان آغاز شد، سپس سرود جمهوری اسلامی ایران پخش شد.

در ادامه نماهنگی از دلآوری‌های رزمندگان اسلام در هشت سال دفاع مقدس پخش شد، سپس سرودی ویژه صاحب‌الزمان(ع) به صورت زنده اجرا شد.

در ادامه این کنگره احمد شیرین، مداح اهل بیت عصمت و طهارت(ع)، در سوک شهادت امام جواد(ع) مرثیه‌سرایی کرد، سپس گروه همخوانی و تواشیح "طه" به اجرای سه برنامه پرداختند.

در ادامه سردار حسین دقیقی، رئیس سازمان بازنشستگان نیروهای مسلح، ضمن خیر مقدم به حاضران در این نشست طی سخنانی گفت: سازمان تأمین اجتماعی نیروهای مسلح، بازنشستگان را چشمه‌ای می‌بیند که قادرند اقدامات بزرگی در سطح جامعه انجام دهند که برای استفاده از این همه توان به ساخت‌ها و زیر ساخت‌هایی نیاز داریم.

وی در ادامه افزود: در حال حاضر این کنگره قرآنی در 30 استان کشور به صورت هم‌زمان آغاز شده است و حدود 15 هزار نفر از استادان قرآنی در این کنگره شرکت کرده‌اند که حضور این تعداد آثار بزرگی را به دنبال دارد.

رئیس سازمان بازنشستگان نیروهای مسلح اظهار کرد: تاکنون 1200 آثار قرآنی از سوی قرآنیان بازنشسته نیروهای مسلح به دبیرخانه این کنگره رسیده، همچنین این عزیزان 250 مقاله علمی مرتبط با موضوعات قرآنی به این کنگره ارسال کرده‌اند.

سردار دقیقی تصریح کرد: اختتامیه این کنگره از 26 تا 29 آذرماه سال جاری در مشهد مقدس برگزار می‌شود و امروز حدود 228 نفر از نخبگان قرآنی انتخاب می‌شوند و این عزیزان به مراسم اختتامیه کنگره قرآنی بازنشستگان نیروهای مسلح در مشهد مقدس اعزام خواهند شد.

وی گفت: در هر شهر باید یک یا چند کانون قرآنی ویژه بازنشستگان نیروهای مسلح وجود داشته باشد و بازنشستگان باید یک جریان فرهنگی در سطح جامعه ایجاد کنند، زیرا آن‌ها به عنوان یک فرصت برای انقلاب اسلامی محسوب می‌شوند.

مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی نیروهای مسلح عنوان کرد: با پتانسیلی که در بازنشستگان نیروهای مسلح وجود دارد، باید بیش از 15 هزار کلاس قرآنی در سراسر کشور توسط این عزیزان برگزار شود.

در ادامه این کنگره حجت‌الاسلام والمسلمین محسن قرائتی، مفسر قرآن کریم، طی سخنانی گفت: در اسلام و قرآن کریم چیزی به عنوان بازنشسته وجود ندارد و انسان باید تا آنجا که توان دارد به فعالیت بپردازد.

وی در ادامه افزود: بازنشستگاه توان علمی و فکری بالایی دارند و شما بازنشستگان که فعال قرآنی نیز هستید، می‌توانید راهکارهای مناسبی برای تبلیغ قرآن کریم پیدا کنید و به این وسیله فرهنگ قرآنی را سطح جامعه گسترش دهید.

در ادامه این کنگره به تعدادی از فعالان قرآنی بازنشسته نیروهای مسلح لوح تقدیر و جوایز ارزنده‌ای اهداء شد، سپس اذان مغرب توسط لاجوردی خوانده شد و در ادامه نماز جماعت مغرب و عشا به امامت حجت‌الاسلام والمسلمین محسن قرائتی اقامه شد.

در ادامه سرودی به مناسبت پیوند آسمانی امیرالمؤمنین(ع) و حضرت فاطمه زهرا(س) به صورت زنده اجرا شد، سپس داودی، مداح اهل بیت عصمت و طهارت(ع)، به مداحی پرداخت.

در پایان این کنگره از تعدادی از فعالان قرآنی بازنشسته نیروهای مسلح با لوح تقدیر و جوایز نفیس تجلیل به عمل آمد.

حجت‌الاسلام قرائتی:

فرد بازنشسته از نظر اسلام و قرآن وجود ندارد

در ادامه این مراسم حجت‌الاسلام قرائتی گفت: در اسلام و قرآن کریم چیزی به عنوان بازنشسته وجود ندارد و انسان باید تا آنجا که توان دارد به فعالیت بپردازد.

وی افزود: بازنشستگان توان علمی و فکری بالایی دارند و شما بازنشستگان که فعال قرآنی نیز هستید، می‌توانید راهکارهای مناسبی برای تبلیغ قرآن کریم پیدا کنید و به این وسیله فرهنگ قرآنی را سطح جامعه گسترش دهید.

این مفسر قرآن کریم اظهار کرد: پیش‌کسوتان قرآنی نیروهای مسلح نیروهای بالقوه‌ای هستند که باید با کار گسترده به نیروهای قرآنی بالفعل تبدیل شوند، زیرا با این جمعیت کثیر می‌توان کارها و فعالیت‌های بزرگی انجام داد.

حجت‌الاسلام قرائتی تصریح کرد: بازنشسته‌ها مشکلات جوانان را ندارند و وقت زیادی برای فعالیت دارند و اگر این فعالیت‌ها رنگ قرآنی و دینی به خود گیرد، برای آن‌ها و هم برای جامعه بسیار اثرگذار خواهد بود.

وی گفت: امیرالمؤمنین حضرت علی(ع) قرآن کریم را به دریای عمیقی تشبیه می‌کند که اگر در این دریا غوطه‌ور شوید، تازه متوجه می‌شوید که تاکنون از آن چیزی نمی‌فهمیدید، البته بسیاری از اندیشمندان و متفکران بعد از عمری مطالعه متوجه شده‌اند که قطره‌ای از دریای بیکران قرآن کریم را درک کرده‌اند.

این مفسر قرآن کریم عنوان کرد: در هر کلمه قرآن کریم نکات بسیاری وجود دارد و اگر یک دکترای تغذیه بخواهد در رابطه با زیتون و انجیر یک پایان‌نامه بنویسد، مشاهده می‌کند که با دریایی از علوم مواجه است، همچنین در قرآن یک بار نام زیتون و هفت بار نام انجیر ذکر شده و اندیشمندان متوجه شده‌اند که یک زیتون خاصیت هفت انجیر را دارد.

حجت‌الاسلام قرائتی بیان کرد: علامه طباطبایی معتقد بود که تفسیر قرآن کریم باید هر دو سال یک بار به روز شود، زیرا دانش ما نسبت به قرآن کریم هر سال افزایش پیدا می‌کند و این نشان دهنده ظرفیت کم ما و علوم بی‌کران قرآن کریم است.

وی اظهار کرد: شما پیش‌کسوتان قرآنی نیروهای مسلح می‌توانید کارهای زمین مانده قرآنی را به سرانجام برسانید و در این راه هر کمکی از دست بنده برآید، دریغ نخواهم کرد.

این مفسر قرآن کریم در پایان افزود: شما قرآنیان بازنشسته در زمان بهره‌برداری هستید و باید از ظرفیت‌های موجود استفاده کنید و جامعه را به سوی قرآنی شدن راهنمایی کنید.

کنگره سراسری فعالان و علاقه‌مندان قرآنی پیشکسوت نیروهای مسلح و خانواده‌های آنان تحت عنوان «#171 قرآن، کتاب بیداری»؛ دیروز، جمعه، 6 آبان ماه، هم‌زمان در سراسر کشور

***** در شمال غرب کشور،

مقام اول بخش ویژه «قرآن کتاب بیداری» به اعتدال اختصاص یافت

تجلیل رییس عقیدتی سیاسی سیاسی تأمین اجتماعی نیروهای مسلح شمال غرب کشور از نمایندگی روزنامه قرآنی اعتدال در شمال‌غرب کشور

تبریز- کنگره «قرآن کتاب بیداری» ویژه پیشکسوتان، مستمری بگیران و وظیفه بگیران نیروی‌های مسلح روز جمعه به صورت سراسری، هم‌زمان در تبریز و 30 مرکز استان و چهار منطقه تهران برگزار شد.

در مراسم تجلیل از برگزیدگان کنگره قرآن کتاب بیداری که در مجتمع فرهنگی و هنری 29 بهمن تبریز برگزار شده بود، روزنامه اعتدال در دو بخش ویژه مورد تجلیل قرار گرفت و توانست مقام اول بخش ویژه این کنگره قرآنی را از آن خود کند.

در این آیین رییس عقیدتی سیاسی سیاسی تأمین اجتماعی نیروهای مسلح شمال غرب کشور ضمن تقدیر و تشکر از همکاری خانم عبدالعلی زاده سرپرستی روزنامه قرآنی اعتدال در شمال‌غرب کشور در برگزاری این کنگره، فعالیت خانواده‌های نیروهای مسلح در امور قرآنی را بی‌نظیر دانست و گفت: این کنگره نقطه آغازی برای شناسایی کامل و معرفی فعالان قرآنی نیروی‌های مسلح است.

حجت‌الاسلام پور پیغمبری اظهار کرد: تجلیل از فعالان قرآنی و شکر نعمت این گونه فعالیت‌ها در واقع شکر نعمت‌های الهی و شرط شکرگزاری به درگاه خداوند است.

وی افزود: بیش از یکصد نفر از پیشکسوتان نیروهای مسلح آذربایجان شرقی در حوزه‌های مختلف قرآنی از جمله حفظ، قرائت و دیگر رشته‌ها در کنگره یاد شده شرکت کردند.

پیغمبری با تأکید بر ترویج فرهنگ قرآنی و نقش قرآن در سالم سازی اجتماع گفت: توفیق یافتن از جانب خداوند در جهت فعالیت در عرصه قرآن، افتخاری است که نصیب هر بنده‌ای نمی‌شود.

رییس اداره بازنشستگی نیروهای مسلح آذربایجان شرقی نیز در این کنگره گفت: تشکیل و تکمیل بانک اطلاعاتی فعالان قرآنی نیروهای مسلح استان از برکات کنگره «قرآن کتاب بیداری» در تبریز است.

«عباس لطفی» افزود: بیش از یکصد نفر از فعالان قرآنی یاد شده در رشته‌های مختلف از جمله حفظ، قرائت، اذان، ابتهال، شعر، داستان نویسی، طراحی، نقاشی، تئاتر، پژوهش و تألیفات در کنگره شرکت کردند.

وی اظهار کرد: از این تعداد 92 نفر برگزیده کنگره معرفی و از بین آنان نیز هشت نفر به مرحله کشوری که در مشهد برگزار می‌شود، راه یافتند.

***** کنگره #171 قرآن؛ کتاب بیداری؛ در استان مرکزی

اولین کنگره سراسری فعالان و علاقه‌مندان قرآنی پیشکسوت با عنوان «#171 قرآن؛ کتاب بیداری»؛ ویژه نیروهای مسلح و خانواده‌های آن‌ها در مجتمع فرهنگی - هنری «#171 آفتاب»؛ اراک برگزار شد.

این مراسم با حضور آیت‌الله « در نجف‌آبادی؛ نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اراک و جمعی از فعالان قرآنی استان مرکزی برگزار شد.

این کنگره با اهداف توجه به مفاهیم قرآن کریم و معارف اهل بیت (ع) از طریق فراخوان مقالات در موضوعات، تبیین نقش قرآن در ارتقای بصیرت دینی - سیاسی پیشکسوتان و خانواده‌های آنان و تبیین نقش قرآن در ارتقای سلامت روحی و امید به آینده پیشکسوتان برگزار شد.

همچنین جمع‌آوری اطلاعات تخصصی فعالان، علاقه‌مندان قرآنی، زمینه‌سازی جهت مشارکت‌پذیری، ایجاد و حمایت از تشکلهای قرآنی، تجلیل و تکریم از پیشکسوتان قرآنی و جمع‌آوری و نمایش آثار قرآنی از دیگر اهداف این کنگره قرآنی بود.

در مرحله اهدای جوایز « عباس گودرزی‌نسب؛ حسین آشوری؛ « از فعالان قرآنی و همچنین « محمدجعفر مرادی؛ در رشته مفاهیم « بیژن زاده؛ کارشناس ارشد الهیات و پژوهشگر نمونه « منیر لک‌اراکي؛ مورد تقدیر قرار گرفتند.

همچنین در این مراسم از فعالیت‌های قرآنی جانباز 70 درصد « حجت‌الله والی‌بیگی؛ و « امیرحسین اسدی؛ نوجوان قرآنی نیز تقدیر شد.

یادآور می‌شود در این مراسم که همزمان با سالروز شهادت امام جواد (ع) برگزار شد، مداح اهل بیت « علیرضا مرادی؛ در رثای این امام همام به مداحی پرداخت و « علیرضا احمدی؛ و « مجید جیریایی؛ از قاریان بین‌المللی قرآن نیز به تلاوتی از آیات روح‌بخش قرآن پرداختند.

*****« عباس گودرزی؛ دبیر کنگره سراسری فعالان و علاقه‌مندان قرآنی در استان مرکزی
 دبیر کنگره سراسری فعالان و علاقه‌مندان قرآنی در استان مرکزی از دستاوردهای این کنگره را وحدت قرآنی دانست و خاطرنشان کرد: این کنگره وحدتی قرآنی را در بین نیروهای مسلح به وجود می‌آورد.

« عباس گودرزی؛ دبیر کنگره سراسری فعالان و علاقه‌مندان قرآنی در استان مرکزی در حاشیه برگزاری کنگره قرآنی « قرآن؛ کتاب بیداری؛ به بیان دستاوردهای این کنگره پرداخت و به اینکنا گفت: ما به اهداف عالی این کنگره که تشکیل کانون‌های قرآنی بعد از جمع‌آوری اطلاعات و آثار قرآنی پیشکسوتان بود رسیدیم.

وی در رابطه با جزئیات آثار ارسالی به این کنگره خاطرنشان کرد: تعداد 214 لوح تقدیر از سوی حفاظ 5 تا 25 جز برای ما ارسال شد. گودرزی تصریح کرد: ما از حافظ 27 جزء، کارنامه کاری مدرسان قرآنی مدرک تدریس‌شان و مدرسانی که بیش از 200 قرآن‌آموز را تحت آموزش‌هایی در رشته‌های ترجمه، مفاهیم و روخوانی در شهر زیر پوشش قرآنی خود دارند را داشته‌ایم.

وی از دستاوردهای دیگر این کنگره را وحدت قرآنی دانست و خاطرنشان کرد: این کنگره وحدتی قرآنی را در بین نیروهای مسلح به وجود می‌آورد همانطور که این عزیزان در 8 سال دفاع مقدس وحدت فرماندهی داشتند اکنون نیز به واسطه این وحدت قرآنی یقیناً در سطح جامعه نقش کلیدی خواهند داشت و بسیار مثمر ثمر می‌شود.

گودرزی در رابطه با تأثیر برگزاری چنین کنگره‌هایی در ترویج فرهنگ قرآنی، اظهار کرد: اعلام فراخوانی از طریق این کنگره باعث شده تا کسانی که آثار و تلاش‌شان مخفی بود ظاهر شود و این قدم بسیار خوبی در آینده جامعه قرآنی است.

دبیر کنگره سراسری فعالان و علاقه‌مندان قرآنی در استان مرکزی، تصریح کرد: پس از خاتمه کنگره و ارائه آمار و ارقام کانون‌های بسیار قوی و پر رونقی را با حضور پیشکسوتان و خانواده‌های آنان تشکیل دادیم.

این مقام مسئول در پایان، با اشاره به برگزاری مسابقات قرآنی نیروهای مسلح، اضافه کرد: به محض تشکیل کانون‌های قرآنی متعاقب این کنگره سالیانه مسابقات قرآنی در تمام رشته‌ها اعم از حفظ، قرائت، روخوانی، روان‌خوانی، ترتیل، قرائت تحقیق و به طور کلی تمامی رشته‌های قرآنی برگزار می‌شود.

***** کنگره « قرآن، کتاب بیداری؛ در کرمان
 قرآن‌آموزان مؤسسه جامعه‌الحفاظ کرمان در کنگره سراسری « قرآن، کتاب بیداری؛ درخشیدند.
 حافظان مؤسسه جامعه‌الحفاظ کرمان در کنگره « قرآن، کتاب بیداری؛ که ویژه پیشکسوتان نیروهای مسلح و خانواده‌های آنان در روز جمعه 6 آبان‌ماه به صورت همزمان در کل کشور برگزار شد، خوش درخشیدند.

در این کنگره از پیشکسوتان و بازنشستگان نیروهای مسلح و خانواده‌های آنان که در رشته‌های مختلف قرآنی فعالیت داشتند، تقدیر شد.

در این مراسم که در تالار عماد کرمان برگزار شد از « فاطمه رضایی، محبوبه سلمانی، زهره میرشکاری و سمیه احمدی؛ از مؤسسه جامعه‌الحفاظ کرمان که در زمینه حفظ قرآن کریم فعالیت چشمگیری داشتند، تقدیر به عمل آمد.

***** کنگره « قرآن، کتاب بیداری؛ در خوزستان؛
 12 اثر برگزیده نخستین کنگره « قرآن، کتاب بیداری؛ شد
 هیئت داوران نخستین کنگره « قرآن، کتاب بیداری؛ در استان خوزستان، 12 اثر را به عنوان آثار برگزیده این کنگره انتخاب کردند.

سرهنگ « علی انوری؛ مدیرکل اداره تأمین اجتماعی نیروهای مسلح در کنگره تجلیل از پیشکسوتان و فعالان قرآنی نیروهای مسلح که صبح روز گذشته در تالار « مهر؛ اهواز برگزار شد، اظهار کرد: در راستای تدابیر وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و همچنین در پی سیاست‌های اداره‌کل تأمین اجتماعی نیروهای مسلح، مؤسسه « سروش منزلت؛ تأسیس شده است.

وي ادامه داد: اين مؤسسه با هدف ايجاد جريان فرهنگي و اجتماعي بين جامعه پيشکسوتان و خانواده آنها پايه‌گذاري شده است. برگزاري کنگره «#؛ قرآن، کتاب بيداري«#؛، نیز از اهداف اصلي مؤسسه «#؛«#؛؛ سروش منزلت«#؛؛ بوده است.

انوري به بيان اهداف برگزاري کنگره «#؛«#؛؛ قرآن، کتاب بيداري«#؛؛ پرداخت و گفت: هدف از برگزاري اين کنگره تجليل از خادمان کتاب آسماني قرآن کریم است تا انگيزه تاسيس کانون‌هاي قرآني را در پيشکسوتان نيروهاي مسلح و خانواده‌هاي آنها ايجاد کند.

مدیر اداره کل تأمین اجتماعي نيروهاي مسلح خوزستان تصريح کرد: اين ويژه‌برنامه در همه استان‌هاي کشور برگزار شد. همچنين در پايان آبان‌ماه سال 90 دومين کنگره «#؛«#؛؛ قرآن، کتاب بيداري«#؛؛ با حضور منتخبان استان‌هاي سراسر کشور در مشهد برگزار مي‌شود.

انوري اضافه کرد: در کنگره «#؛«#؛؛ قرآن، کتاب بيداري«#؛؛ که در مشهد برگزار خواهد شد، هيئت مؤسسان و منتخبان کانون‌هاي قرآني هر استان تعيين مي‌شوند.

وي به برگزارکنندگان کنگره «#؛«#؛؛ قرآن، کتاب بيداري«#؛؛ اشاره و بيان کرد: در برگزاري اين کنگره مسئولان عقيدتي - سياسي سازمان تأمین اجتماعي در استان خوزستان، نماينده حفاظت اطلاعات - ادارات خدمات درماني و سازمان بازنشستگي، با اداره تأمین اجتماعي و اداره بازنشستگي همکاري کردند.

يادآور مي‌شود؛ در بين آثار رسیده به اداره کل تأمین اجتماعي نيروهاي مسلح استان خوزستان، هيئت داوران 12 نفر از اين آثار را منتخب معرفي کردند که از ميان اين افراد «#؛«#؛؛ مهدي دغاغله«#؛؛، «#؛«#؛؛ محمدامين زرگاني«#؛؛، «#؛«#؛؛ عباسعلي امامعلي‌زاده«#؛؛، «#؛«#؛؛ حسين ناصري«#؛؛، «#؛«#؛؛ کاظم زاده‌عبید«#؛؛، «#؛«#؛؛ يوسف باوي«#؛؛ به دومين کنگره که در مشهد برگزار مي‌شود، معرفي خواهند شد.

همچنين «#؛«#؛؛ نرگس سالمی«#؛؛، «#؛«#؛؛ فاطمه بهاروند«#؛؛، «#؛«#؛؛ محمدحسين اميرانصاري«#؛؛، «#؛«#؛؛ صديقه شهيديان«#؛؛، «#؛«#؛؛ فاطمه پرورش«#؛؛، «#؛«#؛؛ افسانه باقري«#؛؛ منتخبين استاني معرفي شدند.

***** کنگره سراسري «#؛«#؛؛ قرآن، کتاب بيداري«#؛؛ در مشهد

نخستين کنگره سراسري «#؛«#؛؛ قرآن، کتاب بيداري«#؛؛ همزمان با سراسر کشور، ويژه بازنشستگان، پيشکسوتان، مستمري و وظيفه بگيران نيروهاي مسلح استان خراسان رضوي، در مشهد برگزار مي‌شود.

اين کنگره سراسري با معرفي فعالان قرآني بازنشستگان نيروهاي مسلح در دو مرحله غير متمرکز و متمرکز، 26 آذرماه در مشهد برگزار مي‌شود که پايتخت معنوي ايران ميزبان مرحله اول آن در روز جمعه ششم آبان ماه همزمان با مراکز استان ها خواهد بود.

اين کنگره با هدف توجه به مفاهيم قرآن کریم و معارف اهل بيت (ع) از طريق فراخوان مقاله ها در موضوع هاي تبیین نقش قرآن در ارتقاء بصيرت ديني، سياسي، تبیین نقش قرآن در ارتقاء سلامت روحي و اميد به آینده پيشکسوتان و خانواده هاي آنان و تکریم از پيشکسوتان برتر قرآني نيروهاي مسلح خراسان رضوي برگزار مي‌شود.

***** کنگره قرآن، کتاب بيداري در بوشهر

سرزمين‌هاي اسلامي هرگاه قرآن محور و قرآن مدار بوده‌اند بيداري و پيروي در پيش داشته‌اند و هرگاه از اين کتاب آسماني فاصله گرفته‌اند سلطه بيگانگان به آن‌ها نزديک شده است. اين کنگره نشان مي‌دهد که در ايران اسلامي بيدارباش حرکت برنامه‌ريزي و تعيين هدف بر مبناي قرآن اين کتاب الهي است.

صبح ديروز نخستين کنگره سراسري قرآن کتاب بيداري ويژه بازنشستگان و پرسنل نيروهاي مسلح استان بوشهر در مصلي نماز جمعه بوشهر برگزار شد.

به گزارش ارم نيوز، نماينده ولي فقيه در استان و امام جمعه بوشهر در اين آيين اظهار داشت: سرزمين‌هاي اسلامي هرگاه قرآن محور و قرآن مدار بوده‌اند بيداري و پيروي در پيش داشته‌اند و هرگاه از اين کتاب آسماني فاصله گرفته‌اند سلطه بيگانگان به آن‌ها نزديک شده است. آيت‌الله غلامعلي صفايي بوشهري با اعلام اين که اين کنگره درمناسبت‌ترين زمان تاريخي برگزار شده است، گفت: اين کنگره نشان مي‌دهد که در ايران اسلامي بيدارباش حرکت برنامه‌ريزي و تعيين هدف بر مبناي قرآن اين کتاب الهي است.

صفايي بوشهري افزود: دنيا بدون دين سياهي است و خداوند قرآن را بر پيامبر نازل کرد تا بواسطه آن انسان را از تمامي ظلمت‌ها و دل مشغله‌هاي دنيا نجات داده و به گوهر کمال هدايت کند.

دبير اين کنگره نیز گفت: اين کنگره در پنج بخش فرهنگي و هنري، علمي و اجتماعي و قرآني، ادبي ويژه بازنشستگان و مستمري‌بگيران نيروهاي مسلح و خانواده‌هاي آنان برگزار مي‌شود و استقبال خوبي نیز از اين کنگره صورت گرفته است.

عبدالرضا حق‌پرور افزود: حدود يک‌هزار نفر در اين کنگره حضور دارند که با توجه به جمعيت 7 هزار نفري جامعه هدف آمار خوبي است.

وي تصريح کرد: شش نهاد و دستگاه اجرائي در برگزاري اين کنگره همکاري داشته‌اند که مي‌توان به کانون بازنشستگان ارتش، سپاه و نيروي انتظامي اشاره کرد.

دبير کنگره سراسري قرآن، کتاب بيداري در بوشهر اظهار داشت: بسترسازي براي مشارکت‌پذيري، ايجاد و حمايت از تشکل‌هاي قرآني، تجليل و تکریم از پيشکسوتان برتر قرآني، جمع آوري و نمايش آثار قرآني از جمله اهداف برگزاري اين کنگره است.

***** کنگره «#؛«#؛؛ قرآن، کتاب بيداري«#؛؛ در لرستان

اولين کنگره «#؛«#؛؛ قرآن، کتاب بيداري«#؛؛ همزمان با سراسر کشور عصر جمعه ششم آبان‌ماه در خرم‌آباد برگزار شد

این کنگره قرآنی ویژه پیشکسوتان نیروهای مسلح استان لرستان و خانواده‌های آنها در محل سالن همایش‌های سازمان جهاد کشاورزی استان لرستان برگزار شد.

در این کنگره قرآنی که با شرکت 500 نفر از فعالان قرآنی نیروهای مسلح استان برگزار شد، «روح‌الدین سالاری فر«، رئیس سازمان بازنشستگی نیروهای مسلح استان لرستان در بیان اهداف برگزاری کنگره قرآن؛ کتاب بیداری، گفت: این کنگره سراسری با همکاری کانون‌های ارتش، سپاه و نیروی انتظامی و مؤسسه سروش منزلت هم‌زمان در 30 استان کشور و مناطق چهارگانه استان تهران برگزار شده است.

وی به کلامی از امام خمینی(ره) در خصوص اهمیت قرآن مبنی بر این که «تذکر می‌دهم از انس با قرآن این صحیفه الهی و کتاب هدایت غفلت نورزید که مسلمانان هرچه دارند و خواهند داشت از برکات سرشار این کتاب مقدس است« اشاره کرد و افزود: برگزاری این قبیل محفل‌ها و مراسم‌های قرآنی به برکت امام خمینی(ره) در کشور اجرا می‌شود.

سالاری فر با بیان این که در لرستان 700 نفر از فعالان قرآنی نیروهای مسلح برای شرکت در این کنگره قرآنی نام‌نویسی کردند، ادامه داد: بنابر رأی هیئت داوران از بین این فعالان قرآنی شش نفر به‌عنوان منتخب استانی انتخاب و در کنگره‌ای که به‌صورت متمرکز در مشهد مقدس برگزار میشود، شرکت می‌کنند.

وی هدف از برگزاری این کنگره قرآنی را شناسایی فعالان قرآنی نیروهای مسلح بیان کرد و گفت: سازمان بازنشستگی نیروهای مسلح استان لرستان طی شش ماهه اول امسال برنامه‌هایی را اجرا کرده است که از جمله آنها می‌توان به برگزاری زیارت عاشورا در جوار آرامگاه شهدای گمنام خرم‌آباد هم‌زمان با سالروز شهادت امیر سپهبد صیاد شیرازی، برگزاری مسابقه کتاب‌خوانی واقعیت‌هایی از جنگ و برگزاری مسابقات قرآنی اشاره کرد.

در بخشی از این کنگره قرآنی، «عزت‌الله گوشه‌ای«، دبیر کنگره قرآن؛ کتاب بیداری استان لرستان گزارشی از روند فعالیت دبیرخانه استانی این کنگره را ارائه داد.

در پایان این مراسم با اهدای لوح سپاس و هدایایی از فعالان قرآنی نیروهای مسلح استان لرستان تجلیل شد.